Departam
ento Legislativo

 - 09 jun 201
6
 02:12

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 318/2016-GAB 	 Bento Gonçalves, 23 de maio de 2016.

Assunto: Resposta Ofício 189/2016/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, comunicamos a Vossa Excelência que,
no que se refere ao Pedido de Informações protocolado sob o número 84/2016,
segundo a Secretaria de Viação e Obras Públicas, a Rua Antonio Luis Somensi, no
Bairro Vila Nova II, está incluída na programação de pavimentação de ruas, todavia
não há previsão para início da obra.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

ulinernne krpa'sin,
Prefeito unicipal.

cÁkrnqrs Municipal de
Bento Gonçalves
RECEIES100

AS
,„ 	......

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1